EDITAL N° 209/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 194/2022

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que retifica o Edital de Tomada de
Preços n° 194/2022, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para realização
de empreitada global (material e mão de obra) para execução de serviços destinado à construção de
uma praça, localizada no Bairro La Barra (Zona Nova Sul),  entre as Ruas Marte e do Sol,  neste
Município, para ALTERAR o horário de abertura do certame para às 13h, SEM ALTERAÇÃO da data da
licitação.

                 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 10 de novembro de 2022.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 209/2022 – Retifica Edital de Tomada de Preços 194/2022                          Fl. 1/1                                   Prefeitura de Tramandaí